
školní rok 2022/2023

34.TÝDENNÍ PLÁN

24.4.- 28.4.2023

ČESKÝ JAZYK
cíle:
- Čtu každý všední den alespoň 10
minut nahlas. Zaměřuji se na
správnou intonaci-na konci věty
oznamovací klesám hlasem.

-Ve cvičení doplním správně
všechny slabiky s dě, tě, ně, bě,
pě, vě, mě.

- Naučím se, jak si zdůvodnit slovo
a napsat správně párovou
souhlásku na jeho konci.

● procvičování slabik bě,pě. vě, mě
● párové souhlásky(úvod)

Možné procvičování:
-slabiky dě,tě,ně, bě, pě, věmě
https://wordwall.net/cs/resource/13614248/d%C4

%9B-t%C4%9B-n%C4%9B-b%C4%9B-p%C4%9B-v%C

4%9B-m%C4%9B

https://wordwall.net/cs/resource/15383566/d%C4

%9B-t%C4%9B-n%C4%9B-b%C4%9B-p%C4%9B-v%C

4%9B-m%C4%9B

-měkké a tvrdé slabiky:

http://www.onlinecviceni.cz/exc/test_exc.php

Informace k písance: Zbývá nám už posledních

několik stránek, některé záměrně přeskakujeme a

budeme se k nim vracet. Proto již nepíšu do plánu.

MATEMATIKA
cíl: Násobím dvěma, třemi a čtyřmi
bez tabulky násobků.

● Upevňování násobení, počítání s
penězi, autobus, zvířátka dědy Lesoně.

Možné domácí procvičování na odkazech:
https://www.zlatka.in/cs/#1
https://www.umimematiku.cz/pexeso-2-trida
(doporučuji zaměření na malou násobilku: 2,3,4,5)

NÁŠ SVĚT
cíl: Zapamatuji si pět údajů o
prospěšnosti stromů.

● Životní prostředí, stromy

Další informace:
- od příštího týdne již máme běžně hodiny tělocviku. Pokud jste dětem věci na cvičení

odvezli, v pondělí přibalte sebou do školy (do tělocvičny jsou potřeba cvičky/botasky
se světlou podrážkou - takové, které nedělají šmouhy, tričko, kraťasy/legíny/tepláky.
Skvělé bude, pokud budou mít děti standartně i sportovní oblečení na ven. Tělocviky
budeme trávit často venku, kdykoliv to počasí dovolí.

- ve středu budeme mít čtenářskou dílnu, mnoho dětí čte s oblibou knihy, které si
přinesly v rámci noci s Andersenem. Pokud vám doma nechybí, budeme rádi, když
nám ještě chvíli ve škole zůstanou. Není však zakázáno, aby si děti přinesly v tento
den jinou oblíbenou knihu na čtení.

- opět prosím projděte s dětmi pouzdra, budeme více používat mazací tabulky, vícero
dětem chybí nebo už nepíšou mazací fixy, také chybí gumy na gumování, začátkem
května budeme rýsovat, proto budou děti potřebovat pravítka (stačí odbélníkového

https://wordwall.net/cs/resource/13614248/d%C4%9B-t%C4%9B-n%C4%9B-b%C4%9B-p%C4%9B-v%C4%9B-m%C4%9B
https://wordwall.net/cs/resource/13614248/d%C4%9B-t%C4%9B-n%C4%9B-b%C4%9B-p%C4%9B-v%C4%9B-m%C4%9B
https://wordwall.net/cs/resource/13614248/d%C4%9B-t%C4%9B-n%C4%9B-b%C4%9B-p%C4%9B-v%C4%9B-m%C4%9B
https://wordwall.net/cs/resource/15383566/d%C4%9B-t%C4%9B-n%C4%9B-b%C4%9B-p%C4%9B-v%C4%9B-m%C4%9B
https://wordwall.net/cs/resource/15383566/d%C4%9B-t%C4%9B-n%C4%9B-b%C4%9B-p%C4%9B-v%C4%9B-m%C4%9B
https://wordwall.net/cs/resource/15383566/d%C4%9B-t%C4%9B-n%C4%9B-b%C4%9B-p%C4%9B-v%C4%9B-m%C4%9B
http://www.onlinecviceni.cz/exc/test_exc.php
https://www.zlatka.in/cs/#1
https://www.umimematiku.cz/pexeso-2-trida


tvaru 20 cm dlouhé)
- V příštím týdnu probíhají třídní schůzky. Děkuji všem rodičům, kteří se již nahlásili

nebo přímo zapsali do tabulky. Moc prosím rodiče, kteří ještě zapsaní nejste, aby jste
si našli některý volný termín a zapsali se, nebo mi napište edookitem. Reagovat však
budu až v neděli navečer.

Pohodové dny přeje Jana Šnévajsová


